Aldre@Sagen
/ldre Sagen Aarhus Nord

Bridge, holdoversigt og spilledatoer for efterar 2025

Holdnr
22713 . 22714

Ugenr
36
37
38
39
40
41

Efterarsferie
43
44
45
46
47
48
49

Tirsdagshold
02/09/25
09/09/25
16/09/25
23/09/25
30/09/25
07/10/25

21/10/25
28/10/25
04/11/25
11/11/25
18/11/25
25/11/25
02/12/25

Hold 22711 Torsdage 9:30-12:30

Hold 22712 Torsdage 13:00-16:30

Hold 22713 Tirsdage 13:15-16:45

Hold 22714 Tirsdage 9:15-12:30

Hold 22715 Torsdage 9:00- 12:30

Kr 690
Kr 720
Kr 720
Kr 690
kr 510

Holdnr
22711 . 22712
22715

Torsdagshold
04/09/25
11/09/25
18/09/25
25/09/25
02/10/25
09/10/25

23/10/25
30/10/25
06/11/25
13/11/25
20/11/25
27/11/25
04/12/25

Bridgeundervisning, begynderhold
Bridgeundervisning, meget gvede
Bridgeundervisning, gvede

Bridgeundervisning, viderekomne

Bridgeturnering

Arions Hus
Folkehuset Risskov
Arions Hus
Folkehuset Risskov

Arions Hus

Betaling bridge

Online tilmelding og betaling fra hjemmesiden.

Vel madt
bridgeudvalget

Efterar 2025



